Silvesterfahrplan
gultigab 27.12.24

a3

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Niederwartha

Richtung: Hattestelle:  VWebergasse
Stunden Minuten
MONTAG, DONNERSTAG und FREITAG
2 Min Postplatz
4 13e 43 4 Min Schweriner Strafl3e
DIENSTAG, 31.12.24 svin @ Bahnhof Mitte
2 15 8 Min Weil3eritzstralRe
[C]
10 Min Krhs. Friedrichstadt
3 15e 450 11 Min VorwerkstralRe
SONNABEND 12 Min Btf. Waltherstr.
1 3 156 13 Min Waltherstralle
15 Min Hamburger Stral3e
SONN- und FEIERTAG
16 Min Bremer StralRe
1....3 1560

17 Min

@ = ab Schulstrae zum Bahnhof Cossebaude

<& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

19 Min

20 Min

21 Min

23 Min

24 Min

26 Min

27 Min

29 Min

30 Min

31 Min

32 Min

33 Min

34 Min

35 Min

37 Min

OO OO0 O0O0O0O0O0OO0OO0O0O0O0O00O00

Fligelweg
Cossebauder Stral3e
Gottfried-Keller-Str.
Schunckstral3e
Merbitzer Stral3e
ZschonergrundstralRe
Flensburger Stral3e
PodemusstralRe

Am Urnenfeld

Gohlis

Gohliser Weg
Ludwigstral3e
Schulstralle

An den Winkelwiesen
Amselgrund

Hp. Niederwartha

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

17.12.24




